
Referat FAU-møte Bryne skule

Tid: Måndag 06.11.23 kl.19.00-20.30

Stad: Bryne skule, møterom

Til stades: Tore Lunde, Kay Even Siqveland, Marit Lothe, Toril Øgreid, Stig Jespersen, Jarl Ove
Frivold, Roy Flataukan Hustoft

Meldt forfall: Lina Bryne Larsen

Sakar:

5/23 Informasjon om SU og KFU

SU/SMU-representant Kjell Olav Stangeland, Kirsten Oma Alstadtsæther er vara. Jan Ivar
Nesse lærarrepresentant, vara Lars Nilsen Sæther, elevrådsrepresentanter leiar og nestleiar.
Stig Jespersen foreldrerepresentant. Neste møte i SU/SMU 27.11.23 kl.17.30-19.00.

Samarbeidsutval og skulemiljøutval. Elevane si stemme er viktig.

Det kjem innkalling til KFU, Stig Jespersen er representant frå FAU.

8/23 Informasjon frå rektor

Skulen mottar ein del informasjon frå frivillige organisasjonar og andre. Skulen forsøkjer å
halde reklame og det som koster penger ute av informasjonsflyten, men vil høyre med FAU
kva som kan sendes ut. Kva gjer ein med slik informasjon/eit slikt tilbod? Skulen treng ikkje
sende ut informasjon om arrangement som i utgangspunktet koster penger og/eller er
arrangert av kommersielle aktører.

Rektor etterspør tilbakemeldinger rundt FN-dagen. FAU opplever at trinna fekk ulik
informasjon. Det var utarbeida eit felles skriv, men trinna organiserte løpet ulikt. Det ble
samla inn 55000kr.

Jone Siqveland er tilsett som rektor på Bryne skule frå 01.01.24. Tore Lunde er tilsett som
rektor på Sviland skule 01.01.24. Møter for å sikre overgang. Plan for rekruttering av ny
avdelingsleiar.

9/23 Ipad

Hvilken praksis har skolen knyttet til iPader som blir ødelagt? Kjenner til elever som står uten
iPad i flere uker – hva går disse glipp av?

Når ein Ipad får skade blir den sendt inn til reperasjon og kjem tilbake etter ca 4 veker. Det
har vore fleire knuste ipader dette året som har gjort at det har vore vanskeleg med
låne-ipader. IKT-ansvarleg slutta i vår og rektor har då hatt dette ansvaret.



10/23 Kjønnsforskjeller i skulen

Hvilke erfaringer har skolen knyttet til kjønnsforskjell på skolemestring og tilpasningsevne og
hvilke tanker har skolen om eventuelle tiltak? Tenker dette er en relevant diskusjonssak i lys
av samfunnets generelle utfordring knyttet til at gutter kommer svakere ut av skolen enn
jenter. Dette er også en sak som kanskje bør tas videre til KFU.

Rektor gir tilbakemelding om at det er fokus på dette i Time-skulen. Eit av måla er at
grunnskulepoenga til elevane i Time ligg på regionalt nivå. Særleg fokus på gutane sitt nivå og
preferanser. Time kommune ligg generelt sett under nasjonalt nivå ut i frå 10.trinn, men når
ein deler på kjønn ligg jentene på eller over, mens gutane ligg godt under. Viktig drøfting i
Time kommune rundt kvifor det er så mange elevar som treng utredning og sakkunnig
vurdering.

11/23 Evaluering av foreldremøter haust 23

Positive tilbakemeldingar på presentasjon av FAU på foreldremøtene. Dette held me fram
med. Generell informasjon er lovpålagt. Alle har oppretta kontakt med klassekontaktane.

12/23 Elevkveld

Våren 24, datoar, opplegg

Denne saka tek me neste møte

13/23 Eventuelt

Tilbakemelding trafikkvakter

Rektor foreslår reflekskonkuranse - FAU er positive. Reflekstelling i klasseroma 2 veker med
premie til klasse som har best gjennomsnittlig gjennomføring. FAU sponser bowling til
klassen som vinner.

Foreldre etterspør fleire val på skolelyst. FAU tenkjer tilbodet er greitt som det er.

Neste møte 04.12.23 kl.19-20.30

Referent Toril Øgreid


